
typ_nazev typ_ident desc_detai startTime endTime

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd opravit 1.57013E+12 1.57013E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd posezení u sv. Anny. Stále přeplněný odpadkový koš. nepořádek všude okolo1.57025E+12 1.57026E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Víc čistotnější. 1.57185E+12 1.57185E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57245E+12 1.57245E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57548E+12 1.57548E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57548E+12 1.57548E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.5765E+12 1.5765E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd lepší a rychlejší vlek 1.57713E+12 1.57713E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.5784E+12 1.5784E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.5785E+12 1.5785E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd interíjér 1.57856E+12 1.57856E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57878E+12 1.57878E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Cestu u ní 1.5792E+12 1.5792E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57928E+12 1.57928E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57943E+12 1.57943E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57946E+12 1.57946E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd U kaple je rozbitá lavička.1.57946E+12 1.57946E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57963E+12 1.57963E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58022E+12 1.58022E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Je posprejovaný 1.58024E+12 1.58024E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Je posprejovaná 1.58024E+12 1.58024E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58025E+12 1.58025E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58025E+12 1.58025E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.5803E+12 1.5803E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Dala bych tam novou fasádu.1.58033E+12 1.58033E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58205E+12 1.58205E+12



user_id pohlavi vek povolani vzdelani

2s9ei7u6f muz 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)středoškolské s maturitou

sl1z754sy muz 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)středoškolské s maturitou

8a7nkec9g zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

globib6n3 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

v80k2cyae zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

c730vqcmb zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

p3m8g9tt6 zena 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vysokoškolské

75v5clbaf zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

qnjnpo0ol muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

54d43tivt zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

hco1xfxd0 muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

eybdh0dvl zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

cxrg1i1ge zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

46jinesz3 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

o3zj7pkie zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

56z3x797l zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

u3sid3icg zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

4uv257wxu muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

90jb1dvsi muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

2kmevfqlx zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

269le2ax6 zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

bwqfuk3w9 zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

u3pbv450m muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

uqo35o7wg muz do 10 let žák ZŠ žák

ee3vt34mn zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

ptxf6d4o4 zena do 10 let žák ZŠ žák



bydliste ip datetime

bydlím ve městě 213.226.255.12 2019/10/03 21:57:51.000

bydlím ve městě 77.104.214.189 2019/10/05 08:37:02.000

bydlím ve městě 93.91.49.135 2019/10/23 20:05:59.000

dojíždím z okolí města93.91.49.135 2019/10/30 15:49:43.000

dojíždím z okolí města93.91.49.135 2019/12/04 17:53:52.000

bydlím ve městě 93.91.49.135 2019/12/04 18:13:29.000

bydlím ve městě 195.113.220.250 2019/12/16 14:34:18.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/23 19:43:54.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/07 12:15:56.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/08 17:56:25.000

dojíždím z okolí města195.113.220.250 2020/01/09 11:07:46.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/11 22:52:13.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/16 20:15:13.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/17 19:14:07.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/19 10:39:26.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/19 20:36:38.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/19 20:51:52.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/21 18:40:05.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 13:43:37.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 20:45:41.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/28 21:34:00.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/28 23:35:54.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/29 00:43:13.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/29 12:16:06.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/29 21:27:46.000

dojíždím z okolí města93.91.49.135 2020/02/18 20:08:58.000


